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PŁYN DO PŁUKANIA
EKOLOGICZNY, MORSKA BRYZA,
KONCENTRAT 2 L - 80 PRAŃ,
SWONCO

CENA: 39,90 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

Producent: Swonco

Kod EAN: 5901812060822

OPIS PRZEDMIOTU

Ekologiczny Płyn do Płukania Morska Bryza, pachnący miętą pieprzową
i trawą cytrynową
Ekologiczny płyn do płukania morska bryza nie tylko zmiękczy Twoje pranie, lecz także nada Twoim tkaninom przyjemny
i wyrazisty zapach. Zawarty płynie olejek z mięty pieprzowej ułatwia oddychanie, natomiast olejek z trawy cytrynowej
wpływa na organizm relaksująco i uspokajająco.

Płyn do płukania tkanin jest uzupełnieniem płynu do prania. Zmiękcza intensywniej niż sam płyn do prania. Jest również
nośnikiem zapachu, który miło i delikatnie otula Cię w świeżo wypranych tkaninach. Zawiera składniki wspierające
zachowanie koloru i struktury tkanin. 

Zawiera tylko składniki pochodzenia naturalnego. Jest przyjazny dla skóry – również niemowląt!
Nie stosujemy sztucznych barwników ani sztucznych zapachów, które mogłyby zawierać ftalany i inne składniki
szkodliwe dla człowieka.

Zapachy to olejki eteryczne, ekstrakty z kwiatów i owoców. Zawiera olejki eteryczne z Mięty Pieprzowej i Trawy
Cytrynowej

Skład płynu do płukania Morska Bryza
Kwasek cytrynowy, 10-15% ekologiczne sekwestranty, wyciąg ze zbóż, olejki eteryczne: w zależności od wybranego
produktu: olejek lawendowy, olejek pomarańczowy, olejek cytrynowy, wyciągi z kwiatów jaśminu, orchidei, ylang-ylang,
wyciąg z aloesu

Dawkowanie: 1 niepełna nakrętka płynu wystarczy na 1 pranie.
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Czy płyn do płukania tkanin Swonco jest hipoalergiczny i bezpieczny
dla niemowląt?
Płyn do płukania tkanin Swonco jest hipoalergiczny, w związku z tym można go używać również do płukania ubranek
niemowlęcych. Zawiera tylko składniki przyjazne dla zdrowia i skóry całej Twojej rodziny. Z uwagi jednak na zawartość
olejku miętowego należy zachować ostrożność, bo ponoć nie powinno się go podawać niemowlętom.

Co to znaczy, że płyn do płukania tkanin Swonco to koncentrat?
Ekologiczny płyn do płukania tkanin Swonco zawiera 3 x więcej substancji aktywnych niż każdy zwykły płyn i w rezultacie
wystarcza aż na ok. 80 prań.

Jaki płyn do płukania wybrać?
Oczywiście tylko ekologiczny, ponieważ tylko taki jest bezpieczny dla Ciebie i Twojej rodziny. Płyny do płukania
zmiękczają tkaninę i zostawiają na nich zapach. Ważne jest więc, by wybrać płyn z naturalnych składników, bez
sztucznych zapachów tak, by tkanina, która ma bezpośredni kontakt ze skórą, nie zagrażała Twojemu zdrowiu.

Czy płyn do płukania tkanin Swonco zapobiega elektryzowaniu się
tkanin?
Tak, płyn jest elektrostatyczny, czyli zapobiega elektryzowaniu się tkanin.

Czy ekologiczny płyn do płukania Swonco pozostawia na ubraniach
zapach?
Tak, ten naturalny płyn otula tkaniny delikatnym, ale jednocześnie wyrazistym zapachem. Ponieważ wszystkie produkty
Swonco zawierają tylko zapachy z olejków eterycznych, ekstraktów z kwiatów i owoców – nie są więc drażniące. W
przypadku Magicznej Prowansji to olejki eteryczne z lawendy, Słonecznej Italii – olejki cytrusowe,  Morskiej Bryzy – olejki
z mięty pieprzowej i trawy cytrynowej.
Producenci środków do prania wyprodukowanych ze sztucznych składników, chcą poprzez intensywny, czasem nawet
drażniący zapach, sprzedać nam swój produkt. Należy jednak pamiętać, że w tych zapachach można znaleźć
formaldehydy i inne ropopochodne związki, które nie są przyjazne dla ludzi. Oczywiście usłyszymy, że nie szkodzą,
ponieważ ich zawartość jest minimalna. Ale przecież używamy ich na co dzień, więc się odkładają w naszych
organizmach, a poza tym, kto określił tzw. bezpieczną ilość?
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